



Our Ref: 001575/21

Your Ref:

Address Correspondence to: Information Management

Date 07 June 2021

Freedom of Information Act 2000

I write further to your request for information received 10/05/2021.

I note you seek access to the following information:

1. *Training provided to overseas police forces in 2021 as well as 2020, 2019, 2018, 2017, and 2016. In each case please include the following information:*
 - a) *The dates of the training*
 - b) *Country/ locality of the overseas force*
 - c) *The name and purpose of the training*
 - d) *The cost of the contract*
 - e) *The source(s) of the funding*
 - f) *Specify the particular police force and/or the unit being trained*
 - g) *The rank/ status and number of personnel trained*
 - h) *The location of the training*
 - i) *Names of any other public bodies or private entities engaged in the planning or delivery of the training and details of their role*
 - j) *Whether authorisation was obtained from the Home Secretary, as under section 26 of the Police Act*
 - k) *Whether forms were submitted to the International Police Assistance Board and/or Joint International Policing Hub*
 - l) *Whether an Overseas Security and Justice Assistance assessment was carried out and if so to which authority it was submitted*
2. *Forthcoming contracts for training of overseas police that have been agreed or proposed. In each case please include the information requested in points a-l above.*

Following receipt of your request, searches were conducted within Leicestershire Police to locate information relevant to your request.

Your request for information has now been considered and the information asked for is as follows: -

Leicestershire Police do not hold any information pertinent to your request.

Leicestershire Police provides you the right to ask for a re-examination of your request under its review procedure. Letters should be addressed to Information Manager, Corporate Services Department at the above address. If you decide to

request such a review and having followed the Force's full process you are still dissatisfied, then you have the right to direct your comments to the Information Commissioner who will give it consideration.

Yours sincerely

Freedom of Information Officer
Leicestershire Police

Leicestershire Police in complying with their statutory duty under sections 1 and 11 of the Freedom of Information Act 2000 to release the enclosed information will not breach the Copyright, Designs and Patents Act 1988. However, the rights of the copyright owner of the enclosed information will continue to be protected by law.

Applications for the copyright owner's written permission to reproduce any part of the attached information should be addressed to The Information Manager, Leicestershire Police Headquarters, St. Johns, Enderby, Leicester LE19 2BX.